

Mølgaard Finans ApS
Katrinetofte 10, 7120 Vejle Ø

CVR-nr. 29 21 11 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Carsten Mølgaard Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølgaard Finans ApS Katrinetofte 10 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 29 21 11 40 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Mølgaard Knudsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 1, 7361 Ejstrupholm
Associeret virksomhed	Medarbejder Holding PSDK ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje, at foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.391	-14.052
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-882	-616
Andre finansielle indtægter	300	4.455
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.585	-27.157
Resultat før skat	-28.558	-37.370
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-28.558	-37.370
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-882	-616
Disponeret fra overført resultat	-27.676	-36.754
Disponeret i alt	-28.558	-37.370

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.500	5.500
Materielle anlægsaktiver i alt	5.500	5.500
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.014.863	1.015.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.014.863	1.015.745
Anlægsaktiver i alt	1.020.363	1.021.245
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	66	341
Tilgodehavender i alt	66	341
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.368	21.680
Værdipapirer i alt	16.368	21.680
Likvide beholdninger	2.042	0
Omsætningsaktiver i alt	18.476	22.021
Aktiver i alt	1.038.839	1.043.266

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	55.000	55.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.386	263.268
5	Overført resultat	-92.772	-65.096
	Egenkapital i alt	<u>224.614</u>	<u>253.172</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	755.043
	Anden gæld	814.225	35.051
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>814.225</u>	<u>790.094</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>814.225</u>	<u>790.094</u>
	Passiver i alt	<u>1.038.839</u>	<u>1.043.266</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.236	0	
Andre finansielle omkostninger	18.349	27.157	
	26.585	27.157	
	31/12 2018	31/12 2017	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar	752.477	752.477	
Kostpris 31. december	752.477	752.477	
Opskrivninger 1. januar	263.268	264.696	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-812	
Årets resultat	-882	-616	
Opskrivninger 31. december	262.386	263.268	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.014.863	1.015.745	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Medarbejder Holding PSDK ApS, Aarhus	20,526 %	4.944.280	-4.297
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar	55.000	55.000	
	55.000	55.000	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar	263.268	264.696	
Resultatandel	-882	-1.428	
	262.386	263.268	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-65.096	-28.342
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-27.676</u>	<u>-36.754</u>
	<u>-92.772</u>	<u>-65.096</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2018 på 60 t.kr.